

# SÄLLSYNTA "DIAGNOSER" RARE DISEASES SWEDEN

2018-01-11

Sällsynta diagnosers medlemmar  
i region Sydöst

Riksförbundet Sällsynta diagnoser bjuder in till nätverksmöte i Linköping, lördag 3 februari

**Tid: lördagen den 3 februari 2018, kl. 11.00 -15.00**

Lunch och fika kommer att serveras

**Plats:** Fontänen, Rum 138 Entréplan, Västra vägen 32, 582 28 Linköping

**Anmälan:** Anmäl dig genom att svara på detta mejl från [info@sallsyntadiagnoser.se](mailto:info@sallsyntadiagnoser.se), senast fredag 19 januari

Centrum för Sällsynta Diagnosers (CSD) arbete har varit väldigt produktivt, vilket är mycket roligt. Vi i Riksförbundet Sällsynta diagnoser är mycket angelägna om att CSD nu fortsätter att utvecklas på ett bra sätt, utifrån patienternas behov och intressen. Därför bjuder vi in till detta informations- och upptaktsmöte. Vi börjar mötet med att CSD informerar. Därtill medverkar en representant från Regionalt Cancer Centrum (RCC) som berättar om erfarenheter av patientmedverkan i vården.

Vi behöver starta om och stärka vårt brukarnätverk i regionen, [Nätverk Sydöst](#), för att kunna vara delaktiga i utvecklingen av CSD. Därför behövs personer som medverkar i Nätverket. Vi har nu påbörjat arbetet med projektet Gemensamt lärande och tre patientrepresentanter har valts ut från regionen. Deras roll är att tillsammans med er samla ihop och föra fram våra synpunkter och åsikter till CSD-ledningen och även ha kontakt med förbundsledningen.

**Är du intresserad av nätverksarbete och är beredd att bidra till detta arbete, välkomnar jag dig till vårt möte 3 februari!** Du är hjärtligt välkommen, oavsett om du är ny i våra sammanhang eller varit med tidigare, och oavsett om du själv har en sällsynt diagnos eller är närstående till en diagnosbärare, som du känner väl och kan företräda. Dina åsikter och erfarenheter är viktiga för nätverket!

Sällsynta diagnoser ersätter din mötesresa, med billigaste färdmedel. Spara dina resehandlingar. Vi bjuder på lunch och fika. Det är viktigt att du i anmälan anger om det är något du inte äter eller har allergier. Om du inte kan delta vid hela mötet, skriv när du kommer eller måste åka.

Varmt välkommen!



Elisabeth Wallenius, förbundsordförande